
令和６年５月 9日 
保護者の皆様 
                                                                西江原小学校校長  森川 孝一 

西江原町興学会長  藏内 秀和 
 

令和６年度 西江原小学校ふれあい運動会について（ご案内） 
 

新緑が目にまぶしく感じられるこの頃、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平
素は西江原小学校並びに興学会・公民館の活動につきまして、格別のご理解とご支援を賜り深く感謝いたしており
ます。  

さて、先日、プログラムとともに運動会の開催についてお知らせいたしました。改めて、お子様の持ち物や、雨天順延とな
った場合の対応等についてお知らせします。ご確認いただき、ご不明な点がありましたら、ご連絡ください。よろしくお願いい
たします。 

 

記 

 

１． 日  時  ５月１８日（土）   午前８：４０～１２：３０頃 
※１８日（土）が荒天の場合、１９日（日）に開催します。両日ともに荒天の場合は、２０日（月）に開催します。 

１９日（日）２０日（月）に開催する場合は、公民館対抗種目（出場者：地区）が中止となるため、児童の下校

時刻が早くなります。 

※２０日（月）に開催する場合は、給食無しで下校します。         

        ※順延・中止等の場合、町内には７時までに「お知らせくん」にて放送します。本校ホームページでのお知らせ

やスクリレ、メールでの配信も行います。 

２． 場  所  西江原小学校 運動場 
          ※いつもの登校班、時刻で登校してください。下校は１２時３０分頃、学年ごとにします。 

（上記の下校時刻は片付けをした後の時刻を予定しています。） 

３． 服 装  体操服、赤白帽子、白色のソックスで登校  
４． 持ち物  タオル、水筒（手さげ袋などに入れて持たせてください） 
５． その他   駐車場は公民館駐車場になります。できるだけ徒歩や自転車でお越しください。 

                    プログラム１３番『道祖踊り』には、保護者の皆様、地域の皆様もぜひご参加ください。 

 

【会場図】 

 

 

                                観客席 

 

 

 

 

             ※地区のテントは、毎年反時計回りで変更しています。 

 １８日（土） １９日（日） ２０日（月） ２１日（火） 

１８日に運動会を行う場合 運動会 

（１２：３０頃下校） 

休み 休み 学校 

１８日が荒天で１９日に運動

会を行う場合 
休み 運動会 

（少し早めに下校） 

休み 学校 

１８日、１９日が荒天で、 

２０日に運動会を行う場合 
休み 休み 運動会 

（少し早めに下校 

給食無し） 

学校 

児童・園児 本部席 放送・救護 

児

童

６

年

生 
４

部 

１部 ２部 

３

部 

来賓席 道具 


